"2017 - Ao de las Energias Renovables”

X

) )
Winisteric de Edureacicn . EL
JEFE DE DEPARTAMENTO
A . s SN . P
(,/Allﬂﬁ}’»f/(/([(/ '%wm/ny/m S/ Iéﬂmza/ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
(// ? eotereece

Buenos Aires, 19 de octubre de 2017.

VISTO la Resolucién N° 2249/2017 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Buenos Aires, relacionada con la situacién del alumno Daniel Pablo

FAZZINL, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno no cumplié con la aprobacién de DOS (2)
asignaturas, para mantener su condicién de alumno regular.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 18 de octubre de 2017, aconsejo refrendar la Resolucién N° 2249/2017 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucién N° 2249/2017 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la no aprobacién de DOS (2) asignaturas



"2017 - Afio de las Energias Renovables"

-%ﬁ(ﬁ/ﬂl’/ﬂ de “Cducacicn

9y TS oy, APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Clniversidad -Jf;/m/(;;/ww Newicnal LPER
@éc/ﬂ/a(/ﬂ

en el periodo lectivo 2015, para mantener su condicién de alumno regular, eximiéndolo
de lo dispuesto en el punto 6.3.1 de la Ordenanza N° 1149, al alumno Daniel Pablo
FAZZINI, Legajo N° 151431, de la carrera Tecnicatura Superior en Recupero Crediticio.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1961/2017

UTN

mel

A\

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

